Q/Mu/n^ící^ia/ da^ (^dMálí<xX' de ^^íexj^iie
Rua Sâo Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maif: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 949/2023

São Roque, 10 de abril de 2023.

CO

X

Prezado Senhor, (3
o

-ò
a

at

S!r:-
sul
Çtn
-O

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a e8
Vossa Senhoria o conserto da calçada localia^da na VIela José Bonifácio, §1
Vila Nino - em frente ao clube Grêmio União Sanroquense. g o

13!
Conforme observa-se nas 02 imagens em anexo, na

referida calçada há uma tampa de inspeção de esgoto cujas laterais esfâo §2
totalmente deterioradas.

§2
A situação, além de transpassar aspecto de zg

abandono ao t>airro e acumular lixo, gera riscos de acidentes aos pedestres da §|
via, uma vez que alguém pcxJe tropeçar entre as lacunas de concreto ||
existentes. Aliás, é importante comentar que já ocorreu casos de munícipes
caírem no local devido às fissuras do calçamento. £§

5S
Na certeza de que dispensará especial atenção a 50

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ® |
elevada estima e de distinta consideração. ^ 1

IIQ g
Atenciosamente, Sq

■oE
o o

«I
CO 3

GUILHERME ARAÚJO NUNES ||
(GUILHERME NUNES) ||

Vereador f o
t§
•O a>

C C
O

isAo go
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA S|
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP s

PROTOCOLO VP CETSR tOmmZi -10:19 5278^)23 t CD

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasacroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLONºCETSR 10/04/2023 - 10:195278/2023 ! CD

2

.697.778-66om11/04/202811:53:05

br/camarasaorogue/documentos/autenticareInformeocódigoGREZ-KXGO-BZX6-HM4S

menteporGUILHERMEARAUJONUNES399

siscam.com.
«

,
piadoararaassinadodigital

Jiconsulta

Estedocumentoécój
Paraconferirooriginal,acessehttp

Câmara Municipalda Estância Turísticade TãoRoque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza
PROTOCOLONº CETSR 10/04/2023- 10:195278/2023 / CD

3

05“ A

.778-66om11/04/202311:59

br/'camarasaorogque/documentos/autenticareInformeocódigoGRE7-KXGO-BZX6-HMAS

menteporGUILHERMEARAUJONUNES399.697

siscam.corn,

Vora, e

úpiadooriginalassinadodigital

+acessahttp

Estedocumentoéq

Paraconferirooriainal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3BACDRCJRJE82BMS
		2023-04-12T12:24:06-0300

		2023-04-12T12:24:06-0300

		2023-04-12T12:24:06-0300